
   

 
 

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

27.11.2015                                                                                      № 293 

О  тарифе на услуги бани 

 

Рассмотрев ходатайство муниципального унитарного предприятия банно-

прачечный комбинат «Нептун» Вязниковского района о тарифах на  услуги бани,  

на основании статьи 23 Устава муниципального образования поселок Мстера, 

Совет народных депутатов муниципального образования поселок Мстера 

Вязниковского района Владимирской области р е ш и л :  

           

     1. Установить для муниципального унитарного предприятия  банно- 

прачечный комбинат «Нептун» Вязниковского района тарифы на услуги бани в 

2016 году: 

- стоимость одного посещения бани (билета) взрослого населения – 120 руб.; 

- стоимость одного посещения бани (билета) детей в возрасте до 15 лет – 80 руб.; 

- стоимость одного посещения бани (билета) для граждан, у которых доход на 

каждого члена семьи не превышает минимального размера оплаты труда 

(льготный билет) – 100 руб. 

    2. Администрации муниципального образования поселок Мстера производить 

компенсацию муниципальному унитарному предприятию  банно - прачечный 

комбинат «Нептун» Вязниковского района выпадающих доходов, возникающих 

между установленными тарифами для населения и фактической стоимостью 

услуги в пределах средств, предусмотренных на данные цели в бюджете 

поселения на 2016 год.     

    3. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов 

муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района 

Владимирской области от 22.12.2014 года № 236  «О  тарифе на услуги бани». 



         

   4. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк» и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года. 

 

Глава муниципального образования  

поселок Мстера, Председатель 

Совета народных депутатов                                                         Г.В. Новожилова 

 


